[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2012

                                                                           № 64
О внесении изменений
в постановление Администрации  Грушево-Дубовского сельского поселения

№ 38 от 24.08.2012
В целях исполнения статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», статьи 10 Областного закона от 08 августа 2011 года  № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения № 38 от 24.08.2012 «Об образовании избирательных участков», изложив пункт приложения к постановлению:

« -Избирательный участок № 154:

- место голосования – помещение с/клуба: х. Чернышев, ул. Центральная 29а;

- телефон – 5-31

- х. Чернышев.» в новой редакции:
« -Избирательный участок № 154:

- место голосования – помещение с/клуба: х. Чернышев, ул. Центральная 29а;

- телефон – 8-928-13-66-517
- х. Чернышев.»
2. Постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                        С.Л.Сягайло